
ZARZĄDZENIE NR 313/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 
Uchwały Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2025; min. :  

1) zgodnie z informacją przekazaną przez koordynatora projektu „Nasz Region Rowerowy II”, 
dokonuje się zmiany klasyfikacji paragrafu wydatku : 
630-63095-4307       -100,00 zł 
630-63095-4309        - 25,00 zł 
630-63095-4717         100,00 zł 
630-63095-4719           25,00 zł 

2) zgodnie z informacją przekazaną przez koordynatora projektu „Wiem, umiem, potrafię i lubię 
przedszkole”, dokonuje się zmiany paragrafu wydatku bez zmiany limitu zadania: 
801-80195-4247    -41 405,70 zł 
801-80195-4249     -43 403,30 zł 
801-80195-4307      41 405,70 zł 
801-80195-4309      43 403,30 zł 
801-80195-4437            -24,20 zł 
801-80195-4439             24,20 zł 

3) zgodnie z informacją przekazaną przez koordynatora projektu „Bliżej tradycji, bliżej siebie”, 
dokonuje się zmiany paragrafu wydatku bez zmiany limitu zadania: 
921-92195-4217      - 189,62 zł 
921-92195-4219        - 47,40 zł 
921-92195-4117         189,62 zł 
921-92195-4119           47,40 zł 
921-92195-4307       -160,00 zł 
921-92195-4309        - 40,00 zł 
921-92195-4717         160,00 zł 
921-92195-4719           40,00 zł 

4) przesuwa się środki niezbędne na zwiększenie limitu dla zadań związanych z bieżącym 
oznakowaniem pionowym, poziomym oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
drogach gminnych – kwota 30 000,00 zł, 

5) zabezpiecza się kwotę 5 000,00 zł na podłączenie budynku Wolibórz 115 do przydomowej 
oczyszczalni ścieków,  

6) dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 162 942,00 zł planowanej dotacji dla 
Niepublicznej Szkoły w Dzikowcu i stanowiącej nadwyżkę w ramach dokonanej korekty 
dotacji na rok 2025 na: 
a) „Modernizacja Przedszkola Samorządowego w Woliborzu” (montaż dźwigu towarowego) 

- 60 000,00 zł;  
b) niezbędne wydatki związane uruchomieniem nowej Szkoły Podstawowej w Woliborzu – 

102 942,00 zł. 
7) dokonuje się zmiany w ramach dotacji udzielanych w ramach działań profilaktycznych, 

przesuwając niewykorzystaną kwotę 3 000,00 zł na realizację zadania związanego z 
organizacją czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w czasie przerwy wakacyjnej. 
  

 


